
 

1     KATALOG Katalog części nr Z529-01-2017 

 

 

 

 

 

 

OWIJARKA ZAWIESZANA Z529 
KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH 

WYDANIE I, KWIECIEŃ 2017 PL 
 



 

1     KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529  
 

SPIS TREŚCI 
 

1. RAMA GŁÓWNA - TYŁ ..................................................................................................................................................................................2 

2. RAMA GŁÓWNA - PRZÓD ............................................................................................................................................................................4 

3. DOLNE RAMIĘ LEWE....................................................................................................................................................................................6 

4. DOLNE RAMIĘ PRAWE .................................................................................................................................................................................8 

5. WSPORNIK MODUŁU OWIJANIA ............................................................................................................................................................... 10 

6. MODUŁ OWIJANIA ...................................................................................................................................................................................... 12 

7. PODAJNIK FOLII ......................................................................................................................................................................................... 15 

8. OBCINACZ FOLII ......................................................................................................................................................................................... 18 

9. HYDRAULIKA – ZASILANIE ........................................................................................................................................................................ 21 

10. HYDRAULIKA - SILNIKI DOLNYCH RAMION .............................................................................................................................................. 23 

11. HYDRAULIKA - SILNIK MODUŁU OWIJANIA .............................................................................................................................................. 25 

12. HYDRAULIKA - SIŁOWNIK DOLNYCH RAMION ......................................................................................................................................... 27 

13. HYDRAULIKA - SIŁOWNIK OBCINACZA FOLII........................................................................................................................................... 29 

14. HYDRAULIKA - PRZYŁĄCZA DO STAWIACZA BEL ................................................................................................................................... 31 

15. ELEKTRYKA ................................................................................................................................................................................................ 33 

 

 

 

 

 

 

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   2 

1. RAMA GŁÓWNA - TYŁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   3 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 Z529 01.01.00 Rama główna 1 

2 Z529 01.03.00 Bęben jezdny kpl. 1 

3 Z529 01.02.00 Oś zaczepu kpl. 1 

4 Z529 01.04.00 Sworzeń bębna jezdnego kpl. 1 

5 Z529 01.00.03 Wspornik rozdzielacza 1 

6 Z529 01.00.05 Skrobak 1 

7 Z529 01.00.06 Wspornik wyłącznika 1 

8 Z529 01.00.04 Osłona rozdzielacza 1 

9 Z529 01.00.01 Hak zaczepu 2 

10 Z529 01.00.02 Sworzeń górnego zaczepu 1 

11 Z529 01.00.07 Dystans bębna 2 

12 POD-LOZ-000276 Tulejka A 35-40-25 2 

13 23NS8OC 
Nakrętka samokontrująca m8oc 

82175 8 82175 8 
2 

14 23NS12OC 
Nakrętka samokontrująca m12oc 

82175 8 82175 8 
2 

15 23NS10OC 
Nakrętka samokontrująca m10oc 

82175 8 82175 8 
5 

16 23P12OC Podkładka okr.12oc 82005 2 

17 POD-ELZ-000713 
Śruba podsadzana 12x45 oc 8.8 

82406 
2 

18 23S6/25OC 105 Śruba 6x25oc 8,8 82105 1 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

19 23S8/35OC 8,8 Śruba 8x35oc 8,8 82105 82105 2 

20 POD-ELZ-000045-1 Śruba 10x40oc 8,8 82101 3 

21 23S10/45OC Śruba 10x45oc 8,8 82105 82105 2 

22 23PR6 Zawleczka z pierścieniem 6 2 

23 23PR11 Zawleczka z pierścieniem 11 2 

24 POD-ELZ-000558 
Nitonakrętka M8 stal. 

Sześciokątna 
4 

25 POD-OGL-000259 Pokrętło P2M8x20 4 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   4 

2. RAMA GŁÓWNA – PRZÓD 

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   5 

 

  

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 Z529 01.10.10 Wspornik stożka kpl. 2 

2 Z598 02.09.100 Oś koła oporowego kpl. 2 

3 Z598 02.09.01 Tuleja stożka 2 

4 23S8/25OC8.8 Śruba 8x25oc 8,8 82105 82105 2 

5 23P8SPOC 
Podkładka spr.8.2oc 82008 

82008 
2 

6 23P10 OC030 
Podkładka okr.10oc pow 82030 

82030 
2 

7 23PR6 Zawleczka z pierścieniem 6 2 

8 23NS10OC 
Nakrętka samokontrująca 

m10oc 82175 8 82175 8 
7 

9 25KS Koło stożkowe owijarki 2 

10 POD-ELZ-000045-1 Śruba 10x40oc 8,8 82101 4 

11 23P10 82005 
Podkładka okr.10oc 82005 

82005 
4 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   6 

3. DOLNE RAMIĘ LEWE 

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   7 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 Z529 02.01.00 Ramię I 1 

2 Z529 02.05.00 Chwytak obrotowy I 1 

3 Z529 02.04.00 Sworzeń siłownika kpl. 1 

4 Z529 02.02.00 Koło Z-23 kpl. 1 

5 Z529 02.00.01 Koło Z-13 1 

6 Z529 02.00.03 Wałek 1 

7 Z529 02.00.04 Pokrywa bębnów 1 

8 Z529 02.00.05 Pierścień dystansowy 1 

9 Z529 02.00.06 Osłona napędu bębna 1 

10 POD-LAN-000108 Łańcuch 10B1 33ogn 1 

11 POD-LOZ-000131 Łożysko zespół UCFC208 2 

12 POD-HPZ-000147 
Silnik hydrauliczny OMR(SMR) 

400 
1 

13 25LO10P Ogniwo proste 10B1 R-1 5/8" 1 

14 POD-LOZ-000136 Łożysko 6307 2RS (Fe) 1 

15 POD-LOZ-000272 Łożysko 6020 2RS 1 

16 POD-LOZ-000273 Łożysko 6019 2RS 1 

17 23NS8OC 
Nakrętka samokontrująca m8oc 

82175 8 82175 8 
1 

18 23NS6OC 
Nakrętka samokontrująca m6oc 

82175 8 82175 8 
2 

19 23NS12OC 
Nakrętka samokontrująca 

m12oc 82175 8 82175 8 
2 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

20 23P10 OC030 
Podkładka okr.10oc pow 82030 

82030 
1 

21 23P12OC Podkładka okr.12oc 82005 8 

22 23P8OOC Podkładka okr.8oc 82005 82005 1 

23 23S12/40OC Śruba 12x40oc 8,8 82101 82101 1 

24 23S12/45 8,8OC. Śruba 12x45oc 8,8 82101 82101 8 

25 23S12/50OC 8,8 Śruba 12x50oc 8,8 82101 82101 2 

26 23S6/70 105 
Śruba 6x70oc 8,8 82101 82101 

8,8 
2 

27 23S8/20OC 8,8 Śruba 8x20oc 8,8 82105 82105 3 

28 23S8/25OC8.8 Śruba 8x25oc 8,8 82105 82105 1 

29 23P8SPOC 
Podkładka spr.8.2oc 82008 

82008 
4 

30 23S8/35OC 8,8 Śruba 8x35oc 8,8 82105 82105 1 

31 POD-ELZ-000706 Wpust 10x8x30 2 

32 23N12OC Nakrętka m12oc 82144 5 1 

33 23SW80 Seger W80 1 

34 POD-ELZ-000762 Seger Z100 1 

35 23SZ30 Seger Z30 1 

36 23SZ35 Seger Z35 1 

37 POD-ELZ-000515 Seger Z95 1 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   8 

4. DOLNE RAMIĘ PRAWE 

 
 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   9 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 Z529 03.01.00 Ramię II 1 

2 Z529 03.02.00 Chwytak obrotowy II 1 

3 Z529 02.04.00 Sworzeń siłownika kpl. 1 

4 Z529 02.02.00 Koło Z-23 kpl. 1 

5 Z529 02.00.01 Koło Z-13 1 

6 Z529 02.00.03 Wałek 1 

7 Z529 02.00.04 Pokrywa bębnów 1 

8 Z529 02.00.05 Pierścień dystansowy 1 

9 Z529 03.00.06 Osłona napędu bębna 1 

10 POD-LAN-000108 Łańcuch 10B1 33ogn 1 

11 POD-LOZ-000131 Łożysko zespół UCFC208 2 

12 POD-HPZ-000147 
Silnik hydrauliczny OMR(SMR) 

400 
1 

13 25LO10P Ogniwo proste 10B1 R-1 5/8" 1 

14 POD-LOZ-000136 Łożysko 6307 2RS (Fe) 1 

15 POD-LOZ-000272 Łożysko 6020 2RS 1 

16 POD-LOZ-000273 Łożysko 6019 2RS 1 

17 23NS8OC 
Nakrętka samokontrująca m8oc 

82175 8 82175 8 
1 

18 23NS6OC 
Nakrętka samokontrująca m6oc 

82175 8 82175 8 
2 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

19 23NS12OC 
Nakrętka samokontrująca 

m12oc 82175 8 82175 8 
2 

20 23P10 OC030 
Podkładka okr.10oc pow 82030 

82030 
1 

21 23P12OC Podkładka okr.12oc 82005 8 

22 23S12/45 8,8OC. Śruba 12x45oc 8,8 82101 82101 8 

23 23S12/50OC 8,8 Śruba 12x50oc 8,8 82101 82101 2 

24 23S6/70 105 
Śruba 6x70oc 8,8 82101 82101 

8,8 
2 

25 23S8/20OC 8,8 Śruba 8x20oc 8,8 82105 82105 3 

26 23S8/25OC8.8 Śruba 8x25oc 8,8 82105 82105 1 

27 23P8SPOC 
Podkładka spr.8.2oc 82008 

82008 
1 

28 23S8/35OC 8,8 Śruba 8x35oc 8,8 82105 82105 1 

29 POD-ELZ-000706 Wpust 10x8x30 2 

30 23SW80 Seger W80 1 

31 POD-ELZ-000762 Seger Z100 1 

32 23SZ30 Seger Z30 1 

33 23SZ35 Seger Z35 1 

34 POD-ELZ-000515 Seger Z95 1 

35 23P8SPOC 
Podkładka spr.8.2oc 82008 

82008 
3 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   10 

5. WSPORNIK MODUŁU OWIJANIA 

 

 

 

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   11 

 Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 Z529 04.01.00 Wspornik modułu owijania 1 

2 Z529 04.00.01 Mocowanie przekładni 1 

3 Z529 04.00.02 Wałek 1 

4 Z529 04.00.03 Pierścień dystansowy 1 

5 POD-WPS-000178 Przekładnia 04666 AMA 1 

6 POD-HPZ-000217 
Silnik hydrauliczny ZBMR-100 z 

hamulcem 
1 

7 25L6208 Łożysko 6208 2RS 2 

8 POD-ELZ-000871 Wpust 10x8x80 1 

9 POD-ELZ-000433 Wpust 12x8x70 DIN 6885A 1 

10 23P30OOC 
Podkładka okr.30oc 82005 

82005 
1 

11 POD-ELZ-000770 
Nakrętka samorejestrująca 

M30x1,5 DIN985 
1 

12 23P24OC 
Podkładka okr.24oc 82005 

82005 
1 

13 POD-ELZ-000771 
Nakrętka samokontrująca 

M24x1,5 DIN985 
1 

14 POD-ELZ-000813 
Śruba imbus łeb stożk. 10x20oc 

8,8 DIN7991 
4 

15 23P10 82005 
Podkładka okr.10oc 82005 

82005 
2 

16 23S10/35OC 8,8 
Śruba 10x35oc 8,8 82105 

82105 
2 

 Nr Indeks Nazwa Ilość 

17 23NS10OC 
Nakrętka samokontrująca 

m10oc 82175 8 82175 8 
2 

18 23S12/30OC 8,8 
Śruba 12x30oc 8,8 82105 

82105 
2 

19 23S16/50 8,8 
Śruba 16x50oc 8,8 82101 

82101 
4 

20 23NS16OC 
Nakrętka samokontrująca M16 

oc 82175 8 82175 8 
4 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   12 

6. MODUŁ OWIJANIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   13 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 Z529 06.01.00.1 Moduł owijania 1 

2 Z529 06.02.00 Ramię bezpieczeństwa 1 

3 Z529 06.00.02 Ramię owijające 1 

4 Z529 06.00.09 Rura zderzaka 1 

5 Z529 06.00.07 Blacha II 1 

6 Z529 06.00.08 Sworzeń I 1 

7 Z529 06.00.06 Blacha III 1 

8 Z529 06.03.00 Dźwignia bezpieczeństwa 1 

9 Z529 06.05.00 Rura prowadząca 1 

10 Z529 06.04.00 Blokada sprężyny 1 

11 Z529 06.00.03 Blacha I 1 

12 Z529 06.00.05 Szpilka 1 

13 Z529 06.00.04 Tulejka prowadząca 2 

14 Z529 06.00.10 Blacha obrotów 1 

15 28PP przegub prawy C13 M8 1 

16 
23S10/40 8.8 82105 

OC 

Śruba 10x40oc 8,8 82105 

82105 
1 

17 23S8/20OC 8,8 Śruba 8x20oc 8,8 82105 82105 3 

18 23NS10OC 
Nakrętka samokontrująca 

m10oc 82175 8 82175 8 
2 

19 23S6/20 
Śruba 6x20oc 8,8 82105 82105 

8,8 
2 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

20 23P8OOC Podkładka okr.8oc 82005 82005 2 

21 23P10 82005 
Podkładka okr.10oc 82005 

82005 
2 

22 23NS8OC 
Nakrętka samokontrująca m8oc 

82175 8 82175 8 
8 

23 23NS6OC 
Nakrętka samokontrująca m6oc 

82175 8 82175 8 
2 

24 23S8/25OC 82406 
Śruba podsadzana 8x25oc 8,8 

82406 82406 
2 

25 POD-ELZ-000760 
Śruba oczkowa M8x140 oc. 

Gwint 100 mm 
1 

26 23S8/70OC Śruba 8x70oc 8,8 82101 82101 1 

27 POD-ELZ-000781 Śruba 14x110oc 8,8 82101 3 

28 POD-ELZ-000529 Śruba 10x65oc 8.8 82101 2 

29 23S10/30OC 8,8 
Śruba 10x30oc 8,8 82105 

82105 
1 

30 23S10/16OC 8,8 
Śruba 10x16oc 8,8 82105 

82105 
2 

31 POD-SPR-000093 
Sprężyna naciągowa 

6,5/37,5/195/20 oc (maz-7848) 
1 

32 POD-SPR-000092 
Sprężyna naciskowa 

3,5/34/155/15 oc (maz-7847) 
4 

33 23NS14OC 
Nakrętka samokontrująca 

m14oc 82175 8 82175 8 
3 

34 23N10OC 
Nakrętka m10oc 82144 5 82144 

5 
2 

35 23SZ20 Seger Z20 2 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   14 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

36 POD-KAB-000054-1 
Sprężyna naciągowa fi 10 L-40 

MAZ-4215 oc. 
2 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   15 

7. PODAJNIK FOLII 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   16 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 Z598 04.03.00 Ramka I podajnika folii 1 

2 Z529 06.90.00 Mocowanie podajnika kpl. 1 

3 Z598 04.07.00 Ramka II podajnika folii kpl. 1 

4 Z598 04.08.00 Wałek napinacza kpl. 2 

5 Z598 04.08.01 Obsada górna 2 

6 Z598 04.08.02 Pręt napinacza 2 

7 Z-560 02.24.01 Rura napinacza 2 

8 Z598 04.08.03 Obsada dolna 2 

9 Z598 04.04.00 Górny uchwyt folii 1 

10 Z598 04.05.00 Zatrzask 1 

11 Z598 04.06.00 Oś docisku kpl. 1 

12 Z598 04.00.04 Tuleja pływająca 1 

13 Z598 04.00.02 Stożek 2 

14 Z598 04.00.05 Sworzeń napinacza 2 

15 Z598 04.00.07 Haczyk 1 

16 Z-560 02.00.09 Koło łańcuchowe Z-11 1 

17 Z-560 02.00.30 Koło łańcuchowe Z-12 1 

18 Z-560 02.00.32 Koło łańcuchowe Z-21 1 

19 Z-560 02.00.08 Tulejka dystansowa II 1 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

20 Z-560 02.00.26 Tulejka dystansowa III 2 

21 Z-560 02.00.25.1 Obsada wałka 4 

22 23S12/30OC 8,8 
Śruba 12x30oc 8,8 82105 
82105 

1 

23 23NS12OC 
Nakrętka samokontrująca 
m12oc 82175 8 82175 8 

2 

24 23NS10OC 
Nakrętka samokontrująca 
m10oc 82175 8 82175 8 

5 

25 23S6/20 
Śruba 6x20oc 8,8 82105 82105 
8,8 

1 

26 23S12/90 101OC 
Śruba 12x90oc 8,8 82101 
82101 

2 

27 POD-ELZ-000045-1 Śruba 10x40oc 8,8 82101 1 

28 23S10/25OC 8,8 
Śruba 10x25oc 8,8 82105 
82105 

6 

29 
25LO08B1 43OGN + 
25LO08P 

Łańcuch 08B1 43ogn + Ogniwo 
proste 08B1 R-1 1/2" 

1 

30 POD-TSZ-000121 
Zaślepka okr. wew. 35 mm 
czarna (Es-111530) 

5 

31 23PR8 Zawleczka z pierścieniem 8 1 

32 POD-SPR-000060 
Sprężyna naciągowa 2/15/98/35 
oc (maz-6531oc) (FE-1800025) 

1 

33 23S4/32/50 
Sprężyna naciskowa 4/40/50/7 
oc (maz-2401) 

1 

34 23SZ14 Seger Z15 1 

35 23P8OOC Podkładka okr.8oc 82005 82005 1 

36 23P6OOC Podkładka okr.6oc 82005 82005 1 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   17 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

37 23P16OOC 
Podkładka okr.16oc 82005 
82005 

2 

38 23P10 OC030 
Podkładka okr.10oc pow 82030 
82030 

2 

39 23P10 82005 
Podkładka okr.10oc 82005 
82005 

2 

40 23NS8OC 
Nakrętka samokontrująca m8oc 
82175 8 82175 8 

1 

41 23NS6OC 
Nakrętka samokontrująca m6oc 
82175 8 82175 8 

1 

42 23NS16OC 
Nakrętka samokontrująca M16 
oc 82175 8 82175 8 

1 

43 
23SPN3/23/135 
MAZ1771/1 

Sprężyna naciągowa 
3/23/136/34 oc (maz-1771/B-1) 

2 

44 POD-ELZ-000659 
Wkręt dociskowy 6x8 imbus, 
DIN913 oc 

1 

45 POD-ELZ-000344 Kołek sprężysty 5x30 DIN 1481 2 

46 28B32 M10 Gałka B32 M10 nr 462099 2 

47 POD-TSZ-000221 Osłona napinacza ABS Z589 1 

48 23SZ20 Seger Z20 2 

49 25L608 2RS Łożysko 608 2RS 1 

50 25L6004 Łożysko 6004 2RS 6 

51 23SW22 Seger W22 1 

52 23SW42 Seger W42 6 

53 23SZ50 Seger Z50 4 

54 23S8/40P 
Śruba podsadzana 8x40oc 8.8 
82406 82406 

1 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   18 

8.  OBCINACZ FOLII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   19 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 Z529 05.09.00.1 Chwytak folii 1 

2 Z529 05.05.00 Ramię obcinacza V 1 

3 Z529 05.06.00 Ramię obcinacza VI 1 

4 Z529 05.04.00 Ramię obcinacza III 1 

5 Z529 05.02.00 Ramię obcinacza I 1 

6 Z529 05.03.00 Ramię obcinacza II 1 

7 Z529 05.01.00 Podstawa obcinacza 1 

8 Z529 05.00.02 Blacha mocująca obcinacz II 1 

9 Z529 05.00.01 Blacha mocująca obcinacz I 1 

10 Z529 05.07.00.1 Stół obcinacza 1 

11 Z529 05.00.11 Nóż obcinacza folii 1 

12 Z529 05.00.03 Rura dystansowa 1 

13 Z529 05.08.00 Prowadnica obcinacza 1 

14 Z529 05.00.04 Sworzeń blokady 1 

15 Z529 05.00.06 Sworzeń II 5 

16 Z529 05.00.08 Sworzeń IV 1 

17 Z529 05.00.10 Sworzeń VI 1 

18 Z529 05.00.07 Sworzeń III 1 

19 
Z529 Rurka VI 

378mm kpl. 
Rura chwytaka 1 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

20 POD-LOZ-000271 Tulejka A-20-25-20 16 

21 POD-SPR-000088 
Sprężyna naciskowa 2/23/609 

oc (maz-7850) 
1 

22 POD-SPR-000087 
Sprężyna naciskowa 4/28/90/12 

oc (maz-7849) 
1 

23 23SM smarowniczka M6x1,0 prosta 8 

24 POD-TSZ-000216 
okładzina poręczowa 30x6 mm 

czarna 
1 

25 POD-ELZ-000848 
podkładka dystansowa 20x32x1 

DIN 988 
2 

26 23NS8OC 
Nakrętka samokontrująca m8oc 

82175 8 82175 8 
3 

27 23NS10OC 
Nakrętka samokontrująca 

m10oc 82175 8 82175 8 
7 

28 23P16OOC 
Podkładka okr.16oc 82005 

82005 
1 

29 POD-ELZ-000432 
Śruba podsadzana 10x25oc 8,8 

82406 
3 

30 23S8/25OC8.8 Śruba 8x25oc 8,8 82105 82105 2 

31 23P8SPOC 
Podkładka spr.8.2oc 82008 

82008 
2 

32 POD-ELZ-000782 
Śruba podsadzana 8x16oc 8,8 

82406 
3 

33 23S10/100OC 
Śruba 10x100oc 8,8 82101 

82101 
1 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   20 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

34 23S10/25OC 8,8 
Śruba 10x25oc 8,8 82105 

82105 
3 

35 POD-ELZ-000045-1 Śruba 10x40oc 8,8 82101 3 

36 23SZ14 Seger Z15 4 

37 23SZ20 Seger Z20 2 

38 POD-ELZ-000783 
Kołek sprężysty 10x30 DIN 

1481 
2 

39 23K4/30 
Kołek sprężysty 4x30 (4x28) 

DIN 1481 
6 

40 POD-ELZ-000761 Kołek sprężysty 5x50 DIN 1481 1 

41 POD-HSL-000179 Siłownik 315-450-32 1 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   21 

9. HYDRAULIKA – ZASILANIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 POD-HZW-000108 
Rozdzielacz SDE030 

WALVOLIL kpl. 
1 

2 24ZWE13 
Zawór-wtyczka EURO 13 

M22x1,5 
2 

3 24ZWNE13 
Nasadka zaworu wtyczki EURO 

13 (ziel., żół., nieb., czerw.) 
2 

4 POD-HPR-000598 
Przewód zasilania AA90/141/10 

L-1200 
2 

5 24KP3/8 18 
Przyłączka prosta 3.8x18-1,5 

12LR 
2 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   23 

10. HYDRAULIKA - SILNIKI DOLNYCH RAMION  

 

  

 

 

 

 

 

  

  

   

  

  

  

  

 

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   24 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 POD-HZW-000108 
Rozdzielacz SDE030 

WALVOLIL kpl. 
1 

2 POD-HPZ-000147 
Silnik hydrauliczny OMR(SMR) 

400 
2 

3 POD-HKR-000163 Złączka trójnikowa 3xA 18x1.5 2 

4 POD-HZW-000035 Zawór zwrotny VU 3.8cala 1 

5 POD-HZW-000109 
Elektrozawór dwudrogowy 

odcinający 
1 

6 24KP3/8 18 
Przyłączka prosta 3.8x18-1,5 

12LR 
7 

7 24KP1/2 18 Przyłączka 1.2 cala na 18x1,5 4 

8 24KT18/18/18 
Złączka trójnikowa 18x18x18 

12L 
1 

9 24KPKN18X1,5 
Złączka kolanowa nastawna AB 

M18x1,5 12L 
1 

10 POD-HPR-000598 Przewód A90A/111/10 L-1000 2 

11 POD-HPR-000598 Przewód A90B/111/10 L-1500 2 

12 POD-HPR-000598 Przewód A90A90/111/10 L-650 1 

 

 

 

 

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   25 

11. HYDRAULIKA - SILNIK MODUŁU OWIJANIA  

  

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   26 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 POD-HZW-000108 
Rozdzielacz SDE030 

WALVOLIL kpl. 
1 

2 24KP3/8 18 
Przyłączka prosta 3.8x18-1,5 

12LR 
6 

3 POD-HKR-000163 Złączka trójnikowa 3xA 18x1.5 2 

4 POD-HZW-000035 Zawór zwrotny VU 3.8cala 1 

5 POD-HZW-000109 
Elektrozawór dwudrogowy 

odcinający 
1 

6 24KP1/2 18 Przyłączka prosta 1/2 edx18-1,5 2 

7 POD-HKR-000126 
Przyłączka prosta 16x1,5 na 1.4 

cala 
1 

8 24KP3/8 16 Przyłączka prosta 3.8x16-1,5 1 

9 24KPKN18X1,5 
Złączka kolanowa nastawna AB 

M18x1,5 12L 
1 

10 POD-HZW-000104 
Zawór do silnika VBCDF 1-2cala 

DE OMP-OMR 
1 

11 POD-HPZ-000217 
Silnik hydrauliczny ZBMR-100 z 

hamulcem 
1 

12 POD-ELZ-000531 Śruba imbus 8x50oc 8.8 82302 4 

13 23NS8OC 
Nakrętka samokontrująca m8oc 

82175 8 82175 8 
4 

14 23P8OOC Podkładka okr.8oc 82005 82005 4 

15 23S8/20OC 8,8 Śruba 8x20oc 8,8 82105 82105 4 

16 POD-HPR-000598 Przewód A90A/111/10 L-3300 1 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

17 POD-HPR-000598 
Przewód A90A90/111/10 L-

3300 
1 

18 POD-HPR-000598 Przewód A90A90/111/8 L-3400 1 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   27 

12. HYDRAULIKA - SIŁOWNIK DOLNYCH RAMION  

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   28 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 POD-HZW-000108 
Rozdzielacz SDE030 

WALVOLIL kpl. 
1 

2 POD-HSL-000178 
Siłownik Z529 -UCJ438-

50/30/555 Ral 7015*L-930 
1 

3 POD-HZW-000038 
Zawór zwrotny bliźn. sterow. 

VBPDE 3/8" L 2 CEXC 
1 

4 24ZD Zawór VRFU90 3_8 1 

5 POD-HKR-000126 
Przyłączka prosta 16x1,5 na 1.4 

cala 
2 

6 24KP3/8 16 Przyłączka prosta 3.8x16-1,5 4 

7 24SO18/1,5 Śruba oczkowa M18x1,5 16 L31 2 

8 SKL-HYD-00358 
Złączka oczkowa metryczna 

M18x1.5 L12 
2 

9 24U18 Podkładka miedz.fi18 x24x1,5 4 

10 POD-HKR-000063 

Złączka trójnikowa 

niesym.16x16x16-1,5 10L 

nakrętka bok 

1 

11 23SM Smarowniczka M6x1,0 prosta 2 

12 POD-HPR-000598 Z529 Rurka I 425mm kpl. 1 

13 POD-HPR-000598 Z529 Rurka II 60mm kpl. 1 

14 POD-HPR-000598 Z529 Rurka III 227mm kpl. 1 

15 POD-HPR-000598 Przewód A90A/112/8 L-1300 1 

16 POD-HPR-000598 Przewód A90A/112/8 L-1300 1 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   29 

13. HYDRAULIKA - SIŁOWNIK OBCINACZA FOLII  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   30 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 POD-HZW-000108 
Rozdzielacz SDE030 

WALVOLIL kpl. 
1 

2 POD-HSL-000179 
Siłownik Z529-UCJ84-32/20/135 

Ral 7015*L-315 
1 

3 POD-HZW-000038 
Zawór zwrotny bliźni. sterow. 

VBPDE-3/8" L2 CEXC 
1 

4 24KP3/8 16 Przyłączka prosta 3.8x16-1,5 7 

5 24ZD Zawór VRFU90 3_8 1 

6 POD-HKR-000166 
Przyłączka prosta AB 

3/8"edx18x1,5 nakr 
1 

7 POD-HKR-000126 
Przyłączka prosta 16x1,5 na 1.4 

cala 
2 

8 POD-HPR-000598 Przewód AA/112/8 L-1500 1 

9 POD-HPR-000598 Przewód A90A/112/8 L-1500 1 

10 POD-HPR-000598 Przewód A90A90/111/8 L-800 1 

11 POD-HPR-000598 Przewód A90A90/111/8 L-800 1 

 

 

 

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   31 

14. HYDRAULIKA - PRZYŁĄCZA DO STAWIACZA BEL 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   32 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 POD-HZW-000108 
Rozdzielacz SDE030 

WALVOLIL kpl. 
1 

2 POD-HZW-000039 
Zawór-gniazdo EURO M18x1,5 

long 
2 

3 24KP3/8 16 Przyłączka prosta 3.8x16-1,5 1 

4 POD-HKR-000126 
Przyłączka prosta 16x1,5 na 1.4 

cala 
1 

5 POD-HKR-000063 

Złączka trójnikowa 

niesym.16x16x16-1,5 10L 

nakrętka bok 

1 

6 POD-HPR-000598 Przewód A90A90/112/8 L-550 1 

7 POD-HPR-000598 Przewód A90A90/112/8 L-550 1 

  

 

 

 

 

 

 

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   33 

15. ELEKTRYKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   34 

Nr Indeks Nazwa Ilość 

1 POD-ELK-000357 
Licznik pulpit LCD owijarki 

Z529 V1.0 
1 

2 POD-ELK-000358 
Licznik moduł sterownika 

owijarki Z529 V1.0 
1 

3 POD-ELK-000331 
Przycisk bezpieczeństwa 

STOP 
1 

4 POD-ELK-000351 
Wyłącznik krańcowy Z529 FM 

513 PIZZATO ELETTRICA 
1 

5 POD-ELK-000347 
Czujnik indukcyjny BI4M12-

AP6X-H1141 
1 

6 POD-ELK-000244 Złącze GDM DIN 43650 8 

7 POD-ELK-000356 
Wiązka elektryczna owijarki 

Z529 
1 

8 POD-ELK-000350 
Przewód licznika do panelu 

sterowania 5m Z529 
1 

  

 

 

 

  



  

 KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH  – OWIJARKA ZAWIESZANA Z529   35 

 


